苏州市工程建设项目中标结果公示

编号:
    根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，苏州燃气集团有限责任公司的2019、2020年度常规燃气工程监理入库的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

第一中标人名称: 江苏省天达燃气工程建设监理有限责任公司

中  标  价:项目造价的2.5%
第二中标人名称:沈阳三全工程监理咨询有限公司
中  标  价: 项目造价的2.8%
自本中标结果公示之日三日内,对中标结果没有异议的,招标人将签发中标通知书。

     苏州燃气集团有限责任公司
                                2018年12月10日